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FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

Torneo FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 1201006C

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-01-2012 - 08-01-2012

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L. - DI GREGORIO D.

Partecipanti 38

Sito Internet

Maffezzoni  Marco        

1Aloe Cristian            

2
Romagnoli Thomas         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 23 NC Maffezzoni  Marco        6.0 ITA 26.0029.0020.5024.75 1437 1475 1539 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1975

2 4 3N Aloe Cristian            5.5 ITA 26.5026.5021.0019.001556 1451 1444 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 1 0 1982

3 6 3N Romagnoli Thomas         5.5 ITA 27.0030.0021.0022.75 1512 1449 1488 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1999

4 2 2N Carito Riccardo          5.0 ITA 26.5029.5021.5020.25 1592 1448 1414 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

5 25 NC Prevedello Daniele       5.0 ITA 23.5023.5019.0019.50 1431 1438 1534 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 1 1998

6 1 2N Bonghi Fabrizio          4.5 ITA 26.5029.0020.5016.751597 1463 1339 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

7 36 NC Cagnotto Marco           4.5 ITA 26.5028.5020.5014.501283 1477 1302 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2002

8 13 NC Nordio Giorgio           4.5 ITA 25.0027.5019.5015.50 1467 1443 1448 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 2002

9 31 NC Casati Ivan Mario        4.5 ITA 25.0027.0019.5014.251366 1479 1302 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1947

10 22 3N Bencivenga Antonio       4.5 ITA 21.0023.5016.0014.00 1437 1478 1484 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1938

11 11 NC Izzo Riccardo            4.0 ITA 24.5027.0018.5011.50 1473 1385 1365 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

12 5 3N Colonetti Fabio          4.0 ITA 24.0025.5018.0011.00 1530 1415 1466 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2003

13 30 NC Tramontano Fulvio        4.0 ITA 22.5024.5017.5013.00 1368 1475 1526 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

14 27 NC Maffeis Fabio            4.0 ITA 19.5021.5015.5011.50 1410 1442 1460 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

15 33 1S De Dominicis Arrigo      4.0 ITA 19.5020.0014.007.50 1336 1399 1407 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1941

16 10 3N Swannie Bryan            3.5 ITA 26.0028.5020.0011.75 1476 1428 1429 7 2 3 2 4 2 0 2 3 0 3 0 0 0 1998

17 24 NC Giordano Giovanni        3.5 ITA 24.5027.5019.0012.25 1431 1454 1367 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1997

18 9 3N Giovannini Roberto       3.5 ITA 17.5017.5012.5010.751478 1453 1472 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 2 1959

19 21 NC Peroni Gianpaolo         3.5 ITA 24.0026.5018.5010.75 1440 1488 1431 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

20 28 2N D'Aste Federico          3.5 ITA 23.5026.5019.0012.75 1388 1472 1372 7 1 5 1 4 1 3 0 3 0 2 1 0 0 1961

21 16 NC Zanchi Mario             3.5 ITA 23.5024.0019.009.00 1446 1400 1247 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1949

22 7 3N Iacopini Federico        3.5 ITA 20.0021.5015.508.75 1506 1393 1322 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1998

23 14 NC Greco Giovanni           3.0 ITA 25.0026.5019.0010.251459 1395 1250 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1958

24 8 1S Daleno Michele           3.0 ITA 24.5027.0020.0010.50 1492 1383 1284 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1937

25 12 NC Livi Luigi               3.0 ITA 22.0022.5016.504.50 1467 1350 1213 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

26 38 NC Frignani Alessandro      3.0 ITA 20.5020.5015.505.00 1224 1473 1178 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1961

27 20 NC Lavorgna Francesco       3.0 ITA 20.5022.0015.508.25 1440 1423 1340 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

28 3 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 20.5022.0016.507.50 1575 1418 1150 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1946

29 15 NC Tomarchio Cono           3.0 ITA 19.0019.5013.504.75 1446 1409 1150 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1948

30 19 NC Lavorgna Filippo         2.5 ITA 23.5025.0019.008.50 1440 1426 1307 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 2002

31 32 NC Vecchio Paolo Luigi 2.5 ITA 21.5023.5017.006.25 1344 1461 1360 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1964

32 26 NC Secondi Alberto          2.5 ITA 20.0021.5015.506.25 1431 1431 1259 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1963

33 29 NC Uccelli Federico         2.5 ITA 19.0021.0015.005.50 1386 1457 1356 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2000

34 18 NC Izzo Alfonso             2.0 ITA 18.0018.5013.502.00 1440 1335 1099 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1963

35 34 NC Impernato Antonio        1.5 ITA 18.0019.5014.503.00 1311 1446 1165 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1952

36 37 3N Guttarolo Giovanni       1.5 ITA 18.0019.5014.003.75 1268 1422 1193 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 1932

37 17 NC Floreani Sandro          1.0 ITA 14.0014.009.50 0.50 1440 1343 1061 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 2 1948

38 35 NC Casoli Francesco         1.0 ITA 17.5017.5013.500.00 1293 1429 632 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 3N Aloe Cristian            ITA LOM MI 1556 1451 1444 1982 M 879568 142877

22 3N Bencivenga Antonio       ITA LOM VA 1437 1478 1484 1938 M 100875

1 2N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1597 1463 1339 1965 M 833339 108251

36 NC Cagnotto Marco           ITA LOM MI 1283 1477 1302 2002 M 883859 143956

2 2N Carito Riccardo          ITA LOM MI 1592 1448 1414 1981 M

31 NC Casati Ivan Mario        ITA LOM CO 1366 1479 1302 1947 M 881570 142061

35 NC Casoli Francesco         ITA LOM MI 1293 1429 632 1973 M 144495

5 3N Colonetti Fabio          ITA LOM BG 1530 1415 1466 2003 M 142744

28 2N D'Aste Federico          ITA LOM MB 1388 1472 1372 1961 M 102998

8 1S Daleno Michele           ITA LOM MI 1492 1383 1284 1937 M 101755

33 1S De Dominicis Arrigo      ITA LOM VA 1336 1399 1407 1941 M 124135

17 NC Floreani Sandro          ITA LOM MI 1440 1343 1061 1948 M 145299

38 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1224 1473 1178 1961 M 896667 152128

24 NC Giordano Giovanni        ITA LOM MI 1431 1454 1367 1997 M 131683

9 3N Giovannini Roberto       ITA LOM MI 1478 1453 1472 1959 M 832324 117625

14 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1459 1395 1250 1958 M 881589 144914

37 3N Guttarolo Giovanni       ITA LOM MI 1268 1422 1193 1932 M 109974

7 3N Iacopini Federico        ITA LOM MI 1506 1393 1322 1998 M 135271

34 NC Impernato Antonio        ITA LOM MI 1311 1446 1165 1952 M 151543

18 NC Izzo Alfonso             ITA LOM MI 1440 1335 1099 1963 M

11 NC Izzo Riccardo            ITA LOM MI 1473 1385 1365 1999 M 148451

19 NC Lavorgna Filippo         ITA LOM MI 1440 1426 1307 2002 M 144349

20 NC Lavorgna Francesco       ITA LOM MI 1440 1423 1340 2002 M 144350

12 NC Livi Luigi               ITA LOM MI 1467 1350 1213 1961 M 145328

27 NC Maffeis Fabio            ITA LOM BG 1410 1442 1460 1987 M 148572

23 NC Maffezzoni  Marco        ITA LOM LO 1437 1475 1539 1975 M 115310

3 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1575 1418 1150 1946 M 806269 100700

13 NC Nordio Giorgio           ITA LOM LO 1467 1443 1448 2002 M 148361

21 NC Peroni Gianpaolo         ITA LOM MI 1440 1488 1431 1956 M 144548

25 NC Prevedello Daniele       ITA LOM MI 1431 1438 1534 1998 M 150991

6 3N Romagnoli Thomas         ITA LOM MI 1512 1449 1488 1999 M 148450

26 NC Secondi Alberto          ITA LOM MI 1431 1431 1259 1963 M 121158

10 3N Swannie Bryan            ITA LOM LO 1476 1428 1429 1998 M 148740

15 NC Tomarchio Cono           ITA LOM MI 1446 1409 1150 1948 M 880426 139215

30 NC Tramontano Fulvio        ITA LOM MI 1368 1475 1526 1958 M 144117

29 NC Uccelli Federico         ITA LOM MI 1386 1457 1356 2000 M 148453

32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA LOM PV 1344 1461 1360 1964 M 145683

16 NC Zanchi Mario             ITA LOM MI 1446 1400 1247 1949 M 139895
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 2N Bonghi Fabrizio          4.5 ITA | 19 N 1 | 16 B 0 | 25 N Â½ | 14 B 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 23 B 0 | 1

4 2 2N Carito Riccardo          5.0 ITA | 20 B 1 | 31 N 1 | 30 B 1 | 36 N Â½ | 4 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 1 | 1

28 3 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 21 N 0 | 34 B 1 | 28 N 0 | 26 B 1 | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 27 N 0 | -1

2 4 3N Aloe Cristian            5.5 ITA | 22 B 1 | 38 N 1 | 13 B Â½ | 0 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 6 N Â½ | 0

12 5 3N Colonetti Fabio          4.0 ITA | 23 N 0 | 22 N Â½ | 37 B 1 | 19 B Â½ | 32 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | -1

3 6 3N Romagnoli Thomas         5.5 ITA | 24 B Â½ | 15 N 1 | 21 B 1 | 13 N 1 | 31 B 1 | 23 N Â½ | 4 B Â½ | 1

22 7 3N Iacopini Federico        3.5 ITA | 26 N Â½ | 36 B 0 | 32 N 1 | 21 B 0 | 34 N 1 | 3 N Â½ | 30 B Â½ | -1

24 8 1S Daleno Michele           3.0 ITA | 27 B 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 29 N 1 | 30 B 1 | 36 N 0 | 33 B 0 | 1

18 9 3N Giovannini Roberto       3.5 ITA | 28 N Â½ | 26 B 1 | 14 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | -1

16 10 3N Swannie Bryan            3.5 ITA | 29 B 1 | 21 N Â½ | 23 B 0 | 25 N Â½ | 20 B 1 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 1

11 11 NC Izzo Riccardo            4.0 ITA | 30 N 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 23 B 0 | 19 N 1 | 25 B 0 | 38 B 1 | 1

25 12 NC Livi Luigi               3.0 ITA | 31 B 0 | 35 N 1 | 38 B 1 | 24 N 0 | 25 B 0 | 22 N 0 | 37 B 1 | 1

8 13 NC Nordio Giorgio           4.5 ITA | 32 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 28 N Â½ | 31 B Â½ | 16 N 1 | -1

23 14 NC Greco Giovanni           3.0 ITA | 33 B 1 | 23 N Â½ | 9 B 0 | 1 N 0 | 38 B 0 | 34 B 1 | 28 N Â½ | 1

29 15 NC Tomarchio Cono           3.0 ITA | 34 N Â½ | 6 B 0 | 26 N 0 | 22 N 0 | 35 B 1 | 18 B 1 | 20 N Â½ | -1

21 16 NC Zanchi Mario             3.5 ITA | 35 B 1 | 1 N 1 | 36 B 0 | 31 N 0 | 3 B Â½ | 38 N 1 | 13 B 0 | 1

37 17 NC Floreani Sandro          1.0 ITA | 36 N 0 | 29 N 0 | 35 B 1 | 32 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 18 NC Izzo Alfonso             2.0 ITA | 37 B 1 | 30 N 0 | 31 B 0 | 38 N 0 | 29 B 0 | 15 N 0 | 35 N 1 | -1

30 19 NC Lavorgna Filippo         2.5 ITA | 1 B 0 | 37 N Â½ | 22 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 33 N 0 | 32 B Â½ | 1

27 20 NC Lavorgna Francesco       3.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 0 | 34 N 1 | 27 B 1 | 10 N 0 | 29 N Â½ | 15 B Â½ | -1

19 21 NC Peroni Gianpaolo         3.5 ITA | 3 B 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 30 N 0 | 29 B 1 | 1

10 22 3N Bencivenga Antonio       4.5 ITA | 4 N 0 | 5 B Â½ | 19 N 0 | 15 B 1 | 26 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | -1

1 23 NC Maffezzoni  Marco        6.0 ITA | 5 B 1 | 14 B Â½ | 10 N 1 | 11 N 1 | 36 B 1 | 6 B Â½ | 1 N 1 | 1

17 24 NC Giordano Giovanni        3.5 ITA | 6 N Â½ | 28 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 10 B Â½ | 31 N 0 | -1

5 25 NC Prevedello Daniele       5.0 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 1 B Â½ | 10 B Â½ | 12 N 1 | 11 N 1 | 36 B 1 | 0

32 26 NC Secondi Alberto          2.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 37 N 0 | 34 N 1 | -1

14 27 NC Maffeis Fabio            4.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 33 B 1 | 20 N 0 | 17 B 1 | 32 N 1 | 3 B 1 | 1

20 28 2N D'Aste Federico          3.5 ITA | 9 B Â½ | 24 N Â½ | 3 B 1 | 30 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N 0 | 14 B Â½ | 1

33 29 NC Uccelli Federico         2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 21 N 0 | -1

13 30 NC Tramontano Fulvio        4.0 ITA | 11 B 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 28 B Â½ | 8 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 1

9 31 NC Casati Ivan Mario        4.5 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 13 N Â½ | 24 B 1 | -1

31 32 NC Vecchio Paolo Luigi 2.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 27 B 0 | 19 N Â½ | 1

15 33 1S De Dominicis Arrigo      4.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 35 N 1 | 37 B 1 | 19 B 1 | 8 N 1 | -1

35 34 NC Impernato Antonio        1.5 ITA | 15 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 0 | 37 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 26 B 0 | 1

38 35 NC Casoli Francesco         1.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 33 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

7 36 NC Cagnotto Marco           4.5 ITA | 17 B 1 | 7 N 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 23 N 0 | 8 B 1 | 25 N 0 | -1

36 37 3N Guttarolo Giovanni       1.5 ITA | 18 N 0 | 19 B Â½ | 5 N 0 | 34 B 0 | 33 N 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | -1

26 38 NC Frignani Alessandro      3.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 16 B 0 | 11 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 3N Aloe Cristian            ITA 1556 2 2.00 1.49 0.51 1451.671444 1982 M 879568 142877

1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 1 1.00 0.69 0.31 1463.571339 1965 M 833339 108251

36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 0 0.00 0 1477.711302 2002 M 883859 143956

31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 0 0.00 0 1479.291302 1947 M 881570 142061

38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 2 1.00 0.33 0.67 1473.501178 1961 M 896667 152128

9 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 2 1.00 0.92 0.08 1453.001472 1959 M 832324 117625

14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 3 0.00 1.57 -1.57 1395.861250 1958 M 881589 144914

3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 0 0.00 0 1418.861150 1946 M 806269 100700

15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 0 0.00 0 1409.141150 1948 M 880426 139215
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 5 3.50 3.10 1.4 42 1478.001484 1938 M 100875

2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 3 3.00 4.80 0.2 6 1448.571414 1981 M

35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 5 0.00 1.90 -1.9 -57 1429.17632 1973 M 144495

5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 7 4.00 4.50 -0.5 -15 1415.141466 2003 M 142744

28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 4 1.50 2.70 0.8 24 1472.571372 1961 M 102998

8 1S Daleno Michele           ITA 1492 6 3.00 4.50 -1.5 -45 1383.001284 1937 M 101755

33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 6 4.00 2.90 1.1 33 1399.001407 1941 M 124135

17 NC Floreani Sandro          ITA 1440 4 1.00 3.20 -2.2 -66 1343.201061 1948 M 145299

24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 5 3.50 3.30 0.2 6 1454.141367 1997 M 131683

37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 7 1.50 2.10 -0.6 -18 1422.141193 1932 M 109974

7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 5 3.00 4.50 -1 -30 1393.141322 1998 M 135271

34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 4 1.00 2.30 -0.8 -24 1446.431165 1952 M 151543

18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 4 2.00 4.50 -2.5 -75 1335.861099 1963 M

11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 6 3.00 4.30 -0.3 -9 1385.141365 1999 M 148451

19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 6 2.50 3.60 -1.1 -33 1426.431307 2002 M 144349

20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 6 2.50 3.70 -0.7 -21 1423.571340 2002 M 144350

12 NC Livi Luigi               ITA 1467 5 2.00 4.60 -1.6 -48 1350.001213 1961 M 145328

27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 6 3.00 3.20 0.8 24 1442.861460 1987 M 148572

23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 4 3.50 3.10 2.9 87 1475.711539 1975 M 115310

13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 5 3.50 3.70 0.8 24 1443.431448 2002 M 148361

21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 5 2.50 3.10 0.4 15 1488.571431 1956 M 144548

25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 4 3.50 2.90 2.1 63 1438.671534 1998 M 150991

6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 4 3.00 4.10 1.4 42 1449.001488 1999 M 148450

26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 4 1.50 3.50 -1 -30 1431.571259 1963 M 121158

10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 7 3.50 3.90 -0.4 -12 1428.861429 1998 M 148740

30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 7 4.00 2.50 1.5 45 1475.861526 1958 M 144117

29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 7 2.50 2.80 -0.3 -9 1457.291356 2000 M 148453

32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 7 2.50 2.40 0.1 3 1461.861360 1964 M 145683

16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 2 1.00 3.90 -0.4 -12 1400.711247 1949 M 139895
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440   |  1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 0 - 1

2 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592   |  20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 1 - 0

3 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440   |  3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 1 - 0

4 4 3N Aloe Cristian            ITA 1556   |  22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 1 - 0

5 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437   |  5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 1 - 0

6 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512   |  24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 Â½ - Â½

7 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431   |  7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 Â½ - Â½

8 8 1S Daleno Michele           ITA 1492   |  27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 1 - 0

9 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388   |  9 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 Â½ - Â½

10 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476   |  29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 1 - 0

11 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368   |  11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 1 - 0

12 12 NC Livi Luigi               ITA 1467   |  31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 0 - 1

13 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344   |  13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 0 - 1

14 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459   |  33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 1 - 0

15 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311   |  15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 Â½ - Â½

16 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446   |  35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 1 - 0

17 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283   |  17 NC Floreani Sandro          ITA 1440 1 - 0

18 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440   |  37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 1 - 0

19 25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431   |  0 - F

20 38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1597   |  16 NC Zanchi Mario             1 ITA 1446 0 - 1

2 31 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1366   |  2 2N Carito Riccardo          1 ITA 1592 0 - 1

3 38 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224   |  4 3N Aloe Cristian            1 ITA 1556 0 - 1

4 13 NC Nordio Giorgio           1 ITA 1467   |  8 1S Daleno Michele           1 ITA 1492 1 - 0

5 21 NC Peroni Gianpaolo         1 ITA 1440   |  10 3N Swannie Bryan            1 ITA 1476 Â½ - Â½

6 23 NC Maffezzoni  Marco        1 ITA 1437   |  14 NC Greco Giovanni           1 ITA 1459 Â½ - Â½

7 30 NC Tramontano Fulvio        1 ITA 1368   |  18 NC Izzo Alfonso             1 ITA 1440 1 - 0

8 7 3N Iacopini Federico        0.5 ITA 1506   |  36 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1283 0 - 1

9 15 NC Tomarchio Cono           0.5 ITA 1446   |  6 3N Romagnoli Thomas         0.5 ITA 1512 0 - 1

10 9 3N Giovannini Roberto       0.5 ITA 1478   |  26 NC Secondi Alberto          0.5 ITA 1431 1 - 0

11 24 NC Giordano Giovanni        0.5 ITA 1431   |  28 2N D'Aste Federico          0.5 ITA 1388 Â½ - Â½

12 3 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1575   |  34 NC Impernato Antonio        0.5 ITA 1311 1 - 0

13 22 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1437   |  5 3N Colonetti Fabio          0 ITA 1530 Â½ - Â½

14 27 NC Maffeis Fabio            0 ITA 1410   |  11 NC Izzo Riccardo            0 ITA 1473 0 - 1

15 35 NC Casoli Francesco         0 ITA 1293   |  12 NC Livi Luigi               0 ITA 1467 0 - 1

16 29 NC Uccelli Federico         0 ITA 1386   |  17 NC Floreani Sandro          0 ITA 1440 1 - 0

17 37 3N Guttarolo Giovanni       0 ITA 1268   |  19 NC Lavorgna Filippo         0 ITA 1440 Â½ - Â½

18 20 NC Lavorgna Francesco       0 ITA 1440   |  32 NC Vecchio Paolo Luigi 0 ITA 1344 0 - 1

19 33 1S De Dominicis Arrigo      0 ITA 1336   |  25 NC Prevedello Daniele       0 ITA 1431 0 - 1
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FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Carito Riccardo          2 ITA 1592   |  30 NC Tramontano Fulvio        2 ITA 1368 1 - 0

2 4 3N Aloe Cristian            2 ITA 1556   |  13 NC Nordio Giorgio           2 ITA 1467 Â½ - Â½

3 16 NC Zanchi Mario             2 ITA 1446   |  36 NC Cagnotto Marco           2 ITA 1283 0 - 1

4 6 3N Romagnoli Thomas         1.5 ITA 1512   |  21 NC Peroni Gianpaolo         1.5 ITA 1440 1 - 0

5 14 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1459   |  9 3N Giovannini Roberto       1.5 ITA 1478 0 - 1

6 10 3N Swannie Bryan            1.5 ITA 1476   |  23 NC Maffezzoni  Marco        1.5 ITA 1437 0 - 1

7 25 NC Prevedello Daniele       1 ITA 1431   |  1 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1597 Â½ - Â½

8 28 2N D'Aste Federico          1 ITA 1388   |  3 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1575 1 - 0

9 8 1S Daleno Michele           1 ITA 1492   |  24 NC Giordano Giovanni        1 ITA 1431 0 - 1

10 11 NC Izzo Riccardo            1 ITA 1473   |  29 NC Uccelli Federico         1 ITA 1386 1 - 0

11 12 NC Livi Luigi               1 ITA 1467   |  38 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224 1 - 0

12 18 NC Izzo Alfonso             1 ITA 1440   |  31 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1366 0 - 1

13 32 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1344   |  7 3N Iacopini Federico        0.5 ITA 1506 0 - 1

14 5 3N Colonetti Fabio          0.5 ITA 1530   |  37 3N Guttarolo Giovanni       0.5 ITA 1268 1 - 0

15 26 NC Secondi Alberto          0.5 ITA 1431   |  15 NC Tomarchio Cono           0.5 ITA 1446 1 - 0

16 19 NC Lavorgna Filippo         0.5 ITA 1440   |  22 3N Bencivenga Antonio       0.5 ITA 1437 1 - 0

17 34 NC Impernato Antonio        0.5 ITA 1311   |  20 NC Lavorgna Francesco       0 ITA 1440 0 - 1

18 17 NC Floreani Sandro          0 ITA 1440   |  35 NC Casoli Francesco         0 ITA 1293 1 - 0

19 27 NC Maffeis Fabio            0 ITA 1410   |  33 1S De Dominicis Arrigo      0 ITA 1336 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 36 NC Cagnotto Marco           3 ITA 1283   |  2 2N Carito Riccardo          3 ITA 1592 Â½ - Â½

2 13 NC Nordio Giorgio           2.5 ITA 1467   |  6 3N Romagnoli Thomas         2.5 ITA 1512 0 - 1

3 11 NC Izzo Riccardo            2 ITA 1473   |  23 NC Maffezzoni  Marco        2.5 ITA 1437 0 - 1

4 24 NC Giordano Giovanni        2 ITA 1431   |  12 NC Livi Luigi               2 ITA 1467 1 - 0

5 31 NC Casati Ivan Mario        2 ITA 1366   |  16 NC Zanchi Mario             2 ITA 1446 1 - 0

6 30 NC Tramontano Fulvio        2 ITA 1368   |  28 2N D'Aste Federico          2 ITA 1388 Â½ - Â½

7 1 2N Bonghi Fabrizio          1.5 ITA 1597   |  14 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1459 1 - 0

8 5 3N Colonetti Fabio          1.5 ITA 1530   |  19 NC Lavorgna Filippo         1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 7 3N Iacopini Federico        1.5 ITA 1506   |  21 NC Peroni Gianpaolo         1.5 ITA 1440 0 - 1

10 25 NC Prevedello Daniele       1.5 ITA 1431   |  10 3N Swannie Bryan            1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

11 3 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1575   |  26 NC Secondi Alberto          1.5 ITA 1431 1 - 0

12 29 NC Uccelli Federico         1 ITA 1386   |  8 1S Daleno Michele           1 ITA 1492 0 - 1

13 17 NC Floreani Sandro          1 ITA 1440   |  32 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1344 0 - 1

14 38 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224   |  18 NC Izzo Alfonso             1 ITA 1440 1 - 0

15 20 NC Lavorgna Francesco       1 ITA 1440   |  27 NC Maffeis Fabio            1 ITA 1410 1 - 0

16 22 3N Bencivenga Antonio       0.5 ITA 1437   |  15 NC Tomarchio Cono           0.5 ITA 1446 1 - 0

17 37 3N Guttarolo Giovanni       0.5 ITA 1268   |  34 NC Impernato Antonio        0.5 ITA 1311 0 - 1

18 35 NC Casoli Francesco         0 ITA 1293   |  33 1S De Dominicis Arrigo      0 ITA 1336 0 - 1

19 4 3N Aloe Cristian            2.5 ITA 1556   |  1 - F

20 9 3N Giovannini Roberto       2.5 ITA 1478   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Carito Riccardo          3.5 ITA 1592   |  4 3N Aloe Cristian            3.5 ITA 1556 Â½ - Â½

2 23 NC Maffezzoni  Marco        3.5 ITA 1437   |  36 NC Cagnotto Marco           3.5 ITA 1283 1 - 0

3 6 3N Romagnoli Thomas         3.5 ITA 1512   |  31 NC Casati Ivan Mario        3 ITA 1366 1 - 0

4 9 3N Giovannini Roberto       2.5 ITA 1478   |  24 NC Giordano Giovanni        3 ITA 1431 1 - 0

5 21 NC Peroni Gianpaolo         2.5 ITA 1440   |  1 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA 1597 0 - 1

6 28 2N D'Aste Federico          2.5 ITA 1388   |  13 NC Nordio Giorgio           2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

7 8 1S Daleno Michele           2 ITA 1492   |  30 NC Tramontano Fulvio        2.5 ITA 1368 1 - 0

8 16 NC Zanchi Mario             2 ITA 1446   |  3 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1575 Â½ - Â½

9 32 NC Vecchio Paolo Luigi 2 ITA 1344   |  5 3N Colonetti Fabio          2 ITA 1530 0 - 1

10 10 3N Swannie Bryan            2 ITA 1476   |  20 NC Lavorgna Francesco       2 ITA 1440 1 - 0

11 19 NC Lavorgna Filippo         2 ITA 1440   |  11 NC Izzo Riccardo            2 ITA 1473 0 - 1

12 12 NC Livi Luigi               2 ITA 1467   |  25 NC Prevedello Daniele       2 ITA 1431 0 - 1

13 14 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1459   |  38 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1224 0 - 1

14 34 NC Impernato Antonio        1.5 ITA 1311   |  7 3N Iacopini Federico        1.5 ITA 1506 0 - 1

15 26 NC Secondi Alberto          1.5 ITA 1431   |  22 3N Bencivenga Antonio       1.5 ITA 1437 0 - 1

16 27 NC Maffeis Fabio            1 ITA 1410   |  17 NC Floreani Sandro          1 ITA 1440 1 - 0

17 18 NC Izzo Alfonso             1 ITA 1440   |  29 NC Uccelli Federico         1 ITA 1386 0 - 1

18 33 1S De Dominicis Arrigo      1 ITA 1336   |  37 3N Guttarolo Giovanni       0.5 ITA 1268 1 - 0

19 15 NC Tomarchio Cono           0.5 ITA 1446   |  35 NC Casoli Francesco         0 ITA 1293 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Maffezzoni  Marco        4.5 ITA 1437   |  6 3N Romagnoli Thomas         4.5 ITA 1512 Â½ - Â½

2 1 2N Bonghi Fabrizio          3.5 ITA 1597   |  2 2N Carito Riccardo          4 ITA 1592 1 - 0

3 4 3N Aloe Cristian            4 ITA 1556   |  9 3N Giovannini Roberto       3.5 ITA 1478 1 - 0

4 36 NC Cagnotto Marco           3.5 ITA 1283   |  8 1S Daleno Michele           3 ITA 1492 1 - 0

5 5 3N Colonetti Fabio          3 ITA 1530   |  28 2N D'Aste Federico          3 ITA 1388 1 - 0

6 24 NC Giordano Giovanni        3 ITA 1431   |  10 3N Swannie Bryan            3 ITA 1476 Â½ - Â½

7 11 NC Izzo Riccardo            3 ITA 1473   |  25 NC Prevedello Daniele       3 ITA 1431 0 - 1

8 13 NC Nordio Giorgio           3 ITA 1467   |  31 NC Casati Ivan Mario        3 ITA 1366 Â½ - Â½

9 38 NC Frignani Alessandro      3 ITA 1224   |  16 NC Zanchi Mario             2.5 ITA 1446 0 - 1

10 3 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1575   |  7 3N Iacopini Federico        2.5 ITA 1506 Â½ - Â½

11 30 NC Tramontano Fulvio        2.5 ITA 1368   |  21 NC Peroni Gianpaolo         2.5 ITA 1440 1 - 0

12 22 3N Bencivenga Antonio       2.5 ITA 1437   |  12 NC Livi Luigi               2 ITA 1467 1 - 0

13 33 1S De Dominicis Arrigo      2 ITA 1336   |  19 NC Lavorgna Filippo         2 ITA 1440 1 - 0

14 29 NC Uccelli Federico         2 ITA 1386   |  20 NC Lavorgna Francesco       2 ITA 1440 Â½ - Â½

15 32 NC Vecchio Paolo Luigi 2 ITA 1344   |  27 NC Maffeis Fabio            2 ITA 1410 0 - 1

16 14 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1459   |  34 NC Impernato Antonio        1.5 ITA 1311 1 - 0

17 15 NC Tomarchio Cono           1.5 ITA 1446   |  18 NC Izzo Alfonso             1 ITA 1440 1 - 0

18 37 3N Guttarolo Giovanni       0.5 ITA 1268   |  26 NC Secondi Alberto          1.5 ITA 1431 1 - 0

19 17 NC Floreani Sandro          1 ITA 1440   |  0 - F

20 35 NC Casoli Francesco         0 ITA 1293   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Romagnoli Thomas         5 ITA 1512   |  4 3N Aloe Cristian            5 ITA 1556 Â½ - Â½

2 1 2N Bonghi Fabrizio          4.5 ITA 1597   |  23 NC Maffezzoni  Marco        5 ITA 1437 0 - 1

3 25 NC Prevedello Daniele       4 ITA 1431   |  36 NC Cagnotto Marco           4.5 ITA 1283 1 - 0

4 2 2N Carito Riccardo          4 ITA 1592   |  5 3N Colonetti Fabio          4 ITA 1530 1 - 0

5 10 3N Swannie Bryan            3.5 ITA 1476   |  22 3N Bencivenga Antonio       3.5 ITA 1437 0 - 1

6 16 NC Zanchi Mario             3.5 ITA 1446   |  13 NC Nordio Giorgio           3.5 ITA 1467 0 - 1

7 31 NC Casati Ivan Mario        3.5 ITA 1366   |  24 NC Giordano Giovanni        3.5 ITA 1431 1 - 0

8 7 3N Iacopini Federico        3 ITA 1506   |  30 NC Tramontano Fulvio        3.5 ITA 1368 Â½ - Â½

9 27 NC Maffeis Fabio            3 ITA 1410   |  3 2N Marchesotti Giovanni     3 ITA 1575 1 - 0

10 8 1S Daleno Michele           3 ITA 1492   |  33 1S De Dominicis Arrigo      3 ITA 1336 0 - 1

11 11 NC Izzo Riccardo            3 ITA 1473   |  38 NC Frignani Alessandro      3 ITA 1224 1 - 0

12 28 2N D'Aste Federico          3 ITA 1388   |  14 NC Greco Giovanni           2.5 ITA 1459 Â½ - Â½

13 20 NC Lavorgna Francesco       2.5 ITA 1440   |  15 NC Tomarchio Cono           2.5 ITA 1446 Â½ - Â½

14 21 NC Peroni Gianpaolo         2.5 ITA 1440   |  29 NC Uccelli Federico         2.5 ITA 1386 1 - 0

15 19 NC Lavorgna Filippo         2 ITA 1440   |  32 NC Vecchio Paolo Luigi 2 ITA 1344 Â½ - Â½

16 12 NC Livi Luigi               2 ITA 1467   |  37 3N Guttarolo Giovanni       1.5 ITA 1268 1 - 0

17 34 NC Impernato Antonio        1.5 ITA 1311   |  26 NC Secondi Alberto          1.5 ITA 1431 0 - 1

18 35 NC Casoli Francesco         1 ITA 1293   |  18 NC Izzo Alfonso             1 ITA 1440 0 - 1

19 9 3N Giovannini Roberto       3.5 ITA 1478   |  0 - F

20 17 NC Floreani Sandro          1 ITA 1440   |  0 - F
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FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

1 Bonghi Fabrizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1339 Media: 1463.57 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 0 0 1

3 N 25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 Â½ 0 1

4 B 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 138 0.69 1 1 2

5 N 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 1 1 3

6 B 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 1 1 4

7 B 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 0 1 4

0.69 1 4

2 Carito Riccardo          
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 6 Perf: 1414 Media: 1448.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 152 0.7 1 1 1

2 N 31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 226 0.79 1 2 2

3 B 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 224 0.78 1 3 3

4 N 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 309 0.86 Â½ 3 3

5 B 4 3N Aloe Cristian            ITA 1556 36 0.55 Â½ 3 3

6 N 1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -5 0.49 0 3 3

7 B 5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 62 0.59 1 4 4

4.76 4 4

3 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1150 Media: 1418.86 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 0 0 0

2 B 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 1 0 1

3 N 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 0 0 1

4 B 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 1 0 2

5 N 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 Â½ 0 2

6 B 7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 Â½ 0 2

7 N 27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 0 0 2

0 0 2

4 Aloe Cristian            
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1444 Media: 1451.67 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 1 0 1

2 N 38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 332 0.88 1 1 2

3 B 13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 Â½ 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 Â½ 1 3

6 B 9 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 78 0.61 1 2 4

7 N 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 Â½ 2 4

1.49 2 4
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FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

5 Colonetti Fabio          
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -15 Perf: 1466 Media: 1415.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 93 0.63 0 0 0

2 N 22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 262 0.82 1 1 1

4 B 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 90 0.62 Â½ 1 1

5 N 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 186 0.74 1 2 2

6 B 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 142 0.69 1 3 3

7 N 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 -62 0.41 0 3 3

4.54 3 3

6 Romagnoli Thomas         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 42 Perf: 1488 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 81 0.61 Â½ 0 0

2 N 15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 66 0.59 1 1 1

3 B 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 72 0.6 1 2 2

4 N 13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 45 0.56 1 3 3

5 B 31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 146 0.7 1 4 4

6 N 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 75 0.6 Â½ 4 4

7 B 4 3N Aloe Cristian            ITA 1556 -44 0.44 Â½ 4 4

4.1 4 4

7 Iacopini Federico        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -30 Perf: 1322 Media: 1393.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 75 0.6 Â½ 0 0

2 B 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 223 0.78 0 0 0

3 N 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 162 0.71 1 1 1

4 B 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 66 0.59 0 1 1

5 N 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 195 0.75 1 2 2

6 N 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -69 0.4 Â½ 2 2

7 B 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 138 0.69 Â½ 2 2

4.52 2 2

8 Daleno Michele           
1S ITA Elo Italia: 1492 Variaz: -45 Perf: 1284 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 82 0.61 1 1 1

2 N 13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 25 0.53 0 1 1

3 B 24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 61 0.58 0 1 1

4 N 29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 106 0.64 1 2 2

5 B 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 124 0.67 1 3 3

6 N 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 209 0.77 0 3 3

7 B 33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 156 0.71 0 3 3

4.51 3 3

FSI - FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C) - MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C)
MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012

9 Giovannini Roberto       
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1472 Media: 1453.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 Â½ 0 0

2 B 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 1 0 1

3 N 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 19 0.53 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 1 1 3

6 N 4 3N Aloe Cristian            ITA 1556 -78 0.39 0 1 3

7 0 0 F 1 3

0.92 1 3

10 Swannie Bryan            
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -12 Perf: 1429 Media: 1428.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 90 0.62 1 1 1

2 N 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 36 0.55 Â½ 1 1

3 B 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 39 0.55 0 1 1

4 N 25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 45 0.56 Â½ 1 1

5 B 20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 36 0.55 1 2 2

6 N 24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 45 0.56 Â½ 2 2

7 B 22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 39 0.55 0 2 2

3.94 2 2

11 Izzo Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -9 Perf: 1365 Media: 1385.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 105 0.64 0 0 0

2 N 27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 63 0.59 1 1 1

3 B 29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 87 0.62 1 2 2

4 B 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 36 0.55 0 2 2

5 N 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 33 0.55 1 3 3

6 B 25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 42 0.56 0 3 3

7 B 38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 249 0.81 1 4 4

4.32 4 4

12 Livi Luigi               
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -48 Perf: 1213 Media: 1350.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 101 0.64 0 0 0

2 N 35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 174 0.73 1 1 1

3 B 38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 243 0.8 1 2 2

4 N 24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 36 0.55 0 2 2

5 B 25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 36 0.55 0 2 2

6 N 22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 30 0.54 0 2 2

7 B 37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 199 0.76 1 3 3

4.57 3 3
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13 Nordio Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 24 Perf: 1448 Media: 1443.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 123 0.67 1 1 1

2 B 8 1S Daleno Michele           ITA 1492 -25 0.47 1 2 2

3 N 4 3N Aloe Cristian            ITA 1556 -89 0.38 Â½ 2 2

4 B 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 -45 0.44 0 2 2

5 N 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 79 0.61 Â½ 2 2

6 B 31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 101 0.64 Â½ 2 2

7 N 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 21 0.53 1 3 3

3.74 3 3

14 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1250 Media: 1395.86 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 1 0 1

2 N 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 Â½ 0 1

3 B 9 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 -19 0.47 0 0 1

4 N 1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -138 0.31 0 0 1

5 B 38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 235 0.79 0 0 1

6 B 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 1 0 2

7 N 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 Â½ 0 2

1.57 0 2

15 Tomarchio Cono           
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1150 Media: 1409.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 Â½ 0 0

2 B 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 0 0 0

3 N 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 0 0 0

4 N 22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 0 0 0

5 B 35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 1 0 1

6 B 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 1 0 2

7 N 20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 Â½ 0 2

0 0 2

16 Zanchi Mario             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 1247 Media: 1400.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 153 0.7 1 1 1

2 N 1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -151 0.3 1 2 2

3 B 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 163 0.72 0 2 2

4 N 31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 80 0.61 0 2 2

5 B 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -129 0.33 Â½ 2 2

6 N 38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 222 0.78 1 3 3

7 B 13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 -21 0.47 0 3 3

3.91 3 3
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17 Floreani Sandro          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1061 Media: 1343.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 157 0.71 0 0 0

2 N 29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 54 0.58 0 0 0

3 B 35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 147 0.7 1 1 1

4 B 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 96 0.63 0 1 1

5 N 27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 30 0.54 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.16 1 1

18 Izzo Alfonso             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1099 Media: 1335.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 172 0.73 1 1 1

2 N 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 72 0.6 0 1 1

3 B 31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 74 0.6 0 1 1

4 N 38 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 216 0.78 0 1 1

5 B 29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 54 0.58 0 1 1

6 N 15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 -6 0.49 0 1 1

7 N 35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 147 0.7 1 2 2

4.48 2 2

19 Lavorgna Filippo         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1307 Media: 1426.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -157 0.29 0 0 0

2 N 37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 3 0.5 1 1 1

4 N 5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 -90 0.38 Â½ 1 1

5 B 11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 -33 0.45 0 1 1

6 N 33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 104 0.64 0 1 1

7 B 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 96 0.63 Â½ 1 1

3.62 1 1

20 Lavorgna Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1340 Media: 1423.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 -152 0.3 0 0 0

2 B 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 96 0.63 0 0 0

3 N 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 129 0.67 1 1 1

4 B 27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 30 0.54 1 2 2

5 N 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -36 0.45 0 2 2

6 N 29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 54 0.58 Â½ 2 2

7 B 15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 -6 0.49 Â½ 2 2

3.66 2 2
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21 Peroni Gianpaolo         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1431 Media: 1488.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -135 0.32 1 1 1

2 B 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -36 0.45 Â½ 1 1

3 N 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 -72 0.4 0 1 1

4 N 7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 -66 0.41 1 2 2

5 B 1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -157 0.29 0 2 2

6 N 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 72 0.6 0 2 2

7 B 29 NC Uccelli Federico         ITA 1386 54 0.58 1 3 3

3.05 3 3

22 Bencivenga Antonio       
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 42 Perf: 1484 Media: 1478.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Aloe Cristian            ITA 1556 -119 0.34 0 0 0

2 B 5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 -3 0.5 0 0 0

4 B 15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 -9 0.49 1 1 1

5 N 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 6 0.51 1 2 2

6 B 12 NC Livi Luigi               ITA 1467 -30 0.46 1 3 3

7 N 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -39 0.45 1 4 4

3.12 4 4

23 Maffezzoni  Marco        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 87 Perf: 1539 Media: 1475.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 -93 0.37 1 1 1

2 B 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 -22 0.47 Â½ 1 1

3 N 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -39 0.45 1 2 2

4 N 11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 -36 0.45 1 3 3

5 B 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 154 0.71 1 4 4

6 B 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 -75 0.4 Â½ 4 4

7 N 1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -160 0.29 1 5 5

3.14 5 5

24 Giordano Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 6 Perf: 1367 Media: 1454.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 -81 0.39 Â½ 0 0

2 B 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 43 0.56 Â½ 0 0

3 N 8 1S Daleno Michele           ITA 1492 -61 0.42 1 1 1

4 B 12 NC Livi Luigi               ITA 1467 -36 0.45 1 2 2

5 N 9 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 -47 0.43 0 2 2

6 B 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -45 0.44 Â½ 2 2

7 N 31 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 65 0.59 0 2 2

3.28 2 2
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25 Prevedello Daniele       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 63 Perf: 1534 Media: 1438.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 95 0.63 1 1 1

3 B 1 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -166 0.28 Â½ 1 1

4 B 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -45 0.44 Â½ 1 1

5 N 12 NC Livi Luigi               ITA 1467 -36 0.45 1 2 2

6 N 11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 -42 0.44 1 3 3

7 B 36 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 148 0.7 1 4 4

2.94 4 4

26 Secondi Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -30 Perf: 1259 Media: 1431.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 -75 0.4 Â½ 0 0

2 N 9 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 -47 0.43 0 0 0

3 B 15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 -15 0.48 1 1 1

4 N 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -144 0.31 0 1 1

5 B 22 3N Bencivenga Antonio       ITA 1437 -6 0.49 0 1 1

6 N 37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 163 0.72 0 1 1

7 N 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 120 0.66 1 2 2

3.49 2 2

27 Maffeis Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 24 Perf: 1460 Media: 1442.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1S Daleno Michele           ITA 1492 -82 0.39 0 0 0

2 B 11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 -63 0.41 0 0 0

3 B 33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 74 0.6 1 1 1

4 N 20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

5 B 17 NC Floreani Sandro          ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

6 N 32 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1344 66 0.59 1 3 3

7 B 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -165 0.28 1 4 4

3.19 4 4

28 D'Aste Federico          
2N ITA Elo Italia: 1388 Variaz: 24 Perf: 1372 Media: 1472.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 -90 0.38 Â½ 0 0

2 N 24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 -43 0.44 Â½ 0 0

3 B 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -187 0.26 1 1 1

4 N 30 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 20 0.53 Â½ 1 1

5 B 13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 -79 0.39 Â½ 1 1

6 N 5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 -142 0.31 0 1 1

7 B 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 -71 0.4 Â½ 1 1

2.71 1 1
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29 Uccelli Federico         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -9 Perf: 1356 Media: 1457.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -90 0.38 0 0 0

2 B 17 NC Floreani Sandro          ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

3 N 11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 -87 0.38 0 1 1

4 B 8 1S Daleno Michele           ITA 1492 -106 0.36 0 1 1

5 N 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 -54 0.42 1 2 2

6 B 20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 -54 0.42 Â½ 2 2

7 N 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 -54 0.42 0 2 2

2.8 2 2

30 Tramontano Fulvio        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 45 Perf: 1526 Media: 1475.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 -105 0.36 1 1 1

2 B 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

3 N 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 -224 0.22 0 2 2

4 B 28 2N D'Aste Federico          ITA 1388 -20 0.47 Â½ 2 2

5 N 8 1S Daleno Michele           ITA 1492 -124 0.33 0 2 2

6 B 21 NC Peroni Gianpaolo         ITA 1440 -72 0.4 1 3 3

7 N 7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 -138 0.31 Â½ 3 3

2.49 3 3

31 Casati Ivan Mario        
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1302 Media: 1479.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Livi Luigi               ITA 1467 1 0 1

2 B 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 0 1

3 N 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 1 0 2

4 B 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 1 0 3

5 N 6 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 0 0 3

6 N 13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 Â½ 0 3

7 B 24 NC Giordano Giovanni        ITA 1431 1 0 4

0 0 4

32 Vecchio Paolo Luigi
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 3 Perf: 1360 Media: 1461.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Nordio Giorgio           ITA 1467 -123 0.33 0 0 0

2 N 20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

3 B 7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 -162 0.29 0 1 1

4 N 17 NC Floreani Sandro          ITA 1440 -96 0.37 1 2 2

5 B 5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 -186 0.26 0 2 2

6 B 27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 -66 0.41 0 2 2

7 N 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 -96 0.37 Â½ 2 2

2.4 2 2
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33 De Dominicis Arrigo      
1S ITA Elo Italia: 1336 Variaz: 33 Perf: 1407 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 -123 0.33 0 0 0

2 B 25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 -95 0.37 0 0 0

3 N 27 NC Maffeis Fabio            ITA 1410 -74 0.4 0 0 0

4 N 35 NC Casoli Francesco         ITA 1293 43 0.56 1 1 1

5 B 37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 68 0.59 1 2 2

6 B 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 -104 0.36 1 3 3

7 N 8 1S Daleno Michele           ITA 1492 -156 0.29 1 4 4

2.9 4 4

34 Impernato Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -24 Perf: 1165 Media: 1446.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 -135 0.32 Â½ 0 0

2 N 3 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -264 0.18 0 0 0

3 B 20 NC Lavorgna Francesco       ITA 1440 -129 0.33 0 0 0

4 N 37 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1268 43 0.56 1 1 1

5 B 7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 -195 0.25 0 1 1

6 N 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 -148 0.3 0 1 1

7 B 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 -120 0.34 0 1 1

2.28 1 1

35 Casoli Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -57 Perf: 632 Media: 1429.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 -153 0.3 0 0 0

2 B 12 NC Livi Luigi               ITA 1467 -174 0.27 0 0 0

3 N 17 NC Floreani Sandro          ITA 1440 -147 0.3 0 0 0

4 B 33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 -43 0.44 0 0 0

5 N 15 NC Tomarchio Cono           ITA 1446 -153 0.3 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 -147 0.3 0 0 1

1.91 0 1

36 Cagnotto Marco           
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1302 Media: 1477.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Floreani Sandro          ITA 1440 1 0 1

2 N 7 3N Iacopini Federico        ITA 1506 1 0 2

3 N 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 1 0 3

4 B 2 2N Carito Riccardo          ITA 1592 Â½ 0 3

5 N 23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 1437 0 0 3

6 B 8 1S Daleno Michele           ITA 1492 1 0 4

7 N 25 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 0 0 4

0 0 4
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37 Guttarolo Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1268 Variaz: -18 Perf: 1193 Media: 1422.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 -172 0.27 0 0 0

2 B 19 NC Lavorgna Filippo         ITA 1440 -172 0.27 Â½ 0 0

3 N 5 3N Colonetti Fabio          ITA 1530 -262 0.18 0 0 0

4 B 34 NC Impernato Antonio        ITA 1311 -43 0.44 0 0 0

5 N 33 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1336 -68 0.41 0 0 0

6 B 26 NC Secondi Alberto          ITA 1431 -163 0.28 1 1 1

7 N 12 NC Livi Luigi               ITA 1467 -199 0.24 0 1 1

2.09 1 1

38 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1178 Media: 1473.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 3N Aloe Cristian            ITA 1556 -332 0.12 0 0 1

3 N 12 NC Livi Luigi               ITA 1467 0 0 1

4 B 18 NC Izzo Alfonso             ITA 1440 1 0 2

5 N 14 NC Greco Giovanni           ITA 1459 -235 0.21 1 1 3

6 B 16 NC Zanchi Mario             ITA 1446 0 1 3

7 N 11 NC Izzo Riccardo            ITA 1473 0 1 3

0.33 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Carito Riccardo          ITA 4 2.0 1450 1450 1592 1981 M

6 3N Romagnoli Thomas         ITA 3 2.5 1456 1486 1512 1999 M 148450

16 NC Zanchi Mario             ITA 5 2.5 1409 1409 1446 1949 M 139895

18 NC Izzo Alfonso             ITA 3 0.0 1345 545 1440 1963 M

23 NC Maffezzoni  Marco        ITA 3 2.5 1446 1476 1437 1975 M 115310

26 NC Secondi Alberto          ITA 3 1.0 1499 1374 1431 1963 M 121158

28 2N D'Aste Federico          ITA 3 2.0 1504 1519 1388 1961 M 102998

34 NC Impernato Antonio        ITA 3 0.5 1493 1220 1311 1952 M 151543

FSI - FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006C) - MILANO - 03-01-2012 - 08-01-2012 - Pag. 24/24


